.ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

.Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
.Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

.

  RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 3135/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/20121

     O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que  o Edital nº  3135/2021 –
Pregão Eletrônico nº 25/2021, que trata da aquisição de materiais de proteção ao combate
ao COVID-19, sofreu alteração nas exigências de habilitação para incluir, além dos já exigidos,
o seguinte documento:  Comprovação de Registro do produto junto a Agência Nacional de
Vigilância  Sanitária  –  ANVISA,  relativo  aos  produtos  que  não  são  considerados  isentos.
Alteram-se as datas inicialmente estabelecidas, devendo as propostas serem anexadas ao sistema
até as 8h do dia 08/09/2021 e a sessão de disputa terá início às 9h do mesmo dia através do Site
www.pregaobanrisul.com.br. Acesso ao Edital em  www.cacapavadosul.rs.gov.br.  Informações
pelo fone 55 3281 2463.

                  GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
        Prefeito.